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AcouSort har valts ut för deltagande i Global Bio-India som organiseras av 
det indiska ministeriet för vetenskap och teknik

AcouSort har valts ut för full sponsring av avdelningen för bioteknologi vid det indiska 
ministeriet för vetenskap och teknik för deltagande i Global Bio-India 2024, som kommer att 
hållas i New Delhi, Indien, 12-14 september 2024.

Den indiska Life Science-marknaden är mycket aktiv och har haft en betydande tillväxt under de senaste åren. 
Deltagandet i Global Bio-India 2024 innebär en fantastisk möjlighet för AcouSort att träffa indiska 
diagnostikföretag för att demonstrera AcouPlasmaOpticals kapacitet och dess potential i olika diagnostiska 
miljöer. Konferensen kommer också att ge AcouSort utmärkta möjligheter att träffa indiska företag 
verksamma inom cellterapi och flödescytometri– två områden där AcouSort har sett en snabb ökning av det 
internationella intresset för akustofluidik under de senaste åren.

Sponsringen omfattar resekostnader för två AcouSort-representanter, boende i Indien, mässbås, 
arrangemang av möten samt möjligheter att presentera bolaget och dess teknologi.

”Att bli utvald för full sponsring i Global Bio-India 2024 är en verklig ära för AcouSort. Den indiska 
bioteknikmarknaden utvecklas snabbt och det skulle vara fantastiskt för oss att vara en del av denna 
spännande utveckling. Vårt framgångsrika samarbete inom patientnära diagnostik och ett rekordhögt antal 
pågående samarbeten med industri och akademi har satt AcouSort i en gynnsam position, som vi hoppas 
kunna expandera till den indiska kontinenten”, säger Agnes Michanek, Commercial Director på AcouSort.
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OM ACOUSORT
AcouSort AB (organisationsnummer 556824-1037) är ett innovativt teknologiföretag som fokuserar på att 
utveckla produkter och lösningar för integrerad hantering av biologiska prover. Med hjälp av ljudvågor kan 
företagets produkter separera blodceller från varandra, koncentrera, rena upp och färga in celler, exosomer och 
bakterier från biologiska prover. Teknologin bakom bolagets produkter är akustofluidik, där ljudvågor i 
kombination med mikrofluidik möjliggör automatiserad hantering av prover inom en rad applikationsområden 
från forskning kring nya biomarkörer till utveckling av nya diagnostiska system för patientnära testning – så 
kallade Point-of Care (POC) system. Bolagets kommersialiseringsstrategi bygger på den redan validerade 
affärsmodellen, att tillhandahålla separationsmoduler till diagnostiska systemtillverkare för integrerad 
provhantering så väl som att fortsätta kommersialiseringen av företagets forskningsinstrument. Med hjälp av 
bolagets produkter effektiviseras forskning och utveckling av patientnära tester, nya diagnostiska system och 
behandlingar som adresserar några av vår tids mest utmanade sjukdomsområden: cancer, infektionsmedicin 
och hjärt- och kärlsjukdomar. AcouSort AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market. Bolagets Certified 
Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).
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